Rua 130, Quadra 98, Casa 15, Maiobão – Paço do Lumiar/MA – CEP 65137-000

Telefone: (98) 3237-2593

defensoria.ma.def.br

Página 1 de 3

EDITAL nº 02.2021 - Retificação

O PRESIDENTE DO II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-

GRADUAÇÃO DO NÚCLEO REGIONAL DE PAÇO DO LUMIAR, ERICK RAILSON

AZEVEDO REIS, no uso de suas atribuições legais, vem retificar o Edital de inscrições

deferidas, tendo em vista que, na publicação anterior, não constou a inscrição do candidato

FRANCISCO ARAÚJO LIMA, solicitada através de e-mail enviado no dia 26/05/2021, às

15h43. Na oportunidade, faz saber aos interessados e ao público em geral a lista retificada de

candidatos com inscrições deferidas no referido processo seletivo.

Nome do candidato (a)

CPF Nº de Inscrição

ALANA BEATRIZ DE ABREU FERREIRA

MAIA

***.***.593-82 073.2021

ALDIMIR LEÃO PROTASIO ***.***.533-68 024.2021

ALEXANDRE MACIEIRA MEDEIROS ***.***.483-31 096.2021

AMANDA DOS SANTOS DA SILVA ***.***.513-80 018.2021

AMANDA MARIA CAMPOS PINTO ***.***.443-30 066.2021

AMANDA PASSOS FERREIRA ***.***.453-73 060.2021

ANA CHRISTIANN PEREIRA RIBEIRO

SANTOS

***.***.133-82 033.2021

ANA CRISTINA DA SILVA PASSINHO ***.***.033-97 098.2021

ANA PAULA BRAGA DE SOUSA ***.***.933-03 036.2021

ANA VALÉRIA LIMA CUNHA ***.***.993-80 089.2021

ANA VALQUIRIA FERREIRA PEREIRA ***.***.973-61 077.2021

ANDRESSA PINHEIRO ROSA DE ABREU ***.***.293-62 085.2021

ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA ABREU

MELO

***.***.253-38 087.2021

ANNA RAFAELA CORREIA MINEIRO ***.***.493-71 080.2021

ARETHUSA ABREU VIANNA ***.***.533-21 070.2021

ARTUR TERÇAS DE ALMEIDA ***.***.203-39 092.2021

BRUNA LEAL GARCIA ***.***.553-26 053.2021

BRUNO RAFAEL RODRIGUES MORAIS ***.***.223-10 084.2021

CARLA BEATRIZ MARTINS DOS SANTOS ***.***.133-24 076.2021

CAROLYNNE BRANDÃO SILVA ***.***.483-98 019.2021

CECÍLIA RODRIGUES ARRUDA VIEIRA ***.***.453-10 101.2021

DANIEL BARBOSA DE ASSIS  ***.***.973-00 061.2021

DANIELA BARROS RODRIGUES ***.***.903-28 004.2021

DAYVISSON LUAN RODRIGUES DA COSTA ***.***.773-37 006.2021

DIEGO VIANA VERAS ***.***.063-30 056.2021

DRISSANA EMÍLIA DA SILVA CUNHA

MALHEIROS

***.***.273-47 023.2021

EDNALVA SOUZA COELHO ***.***.613-68 049.2021

ELAIZA STHEFANY DE ARAÚJO MARTINS ***.***.563-95 029.2021

ELIZABETE FERREIRA DA SILVA ***.***.733-55 067.2021

Rua 130, Quadra 98, Casa 15, Maiobão – Paço do Lumiar/MA – CEP 65137-000

Telefone: (98) 3237-2593

defensoria.ma.def.br

Página 2 de 3

FILIPE DA SILVA PEREIRA ***.***.453-62 054.2021

FLÁVIO MIGUEL CURVELO ***.***.343-04 100.2021

FRANCINELDA SILVA SANTOS ***.***.233-83 028.2021

FRANCISCO DE ARAÚJO LIMA ***.***.513-53 106.2021

FRANKLIN ROOSEVELT DO NASCIMENTO

CÂMARA

***.***.073-64 035.2021

GERLIANE SALES COSTA FERREIRA ***.***.593-97 099.2021

GLAYCIVANIA CASTRO CORVELO COSTA ***.***.703-61 016.2021

GLENDA LÍNIK FRÓES DOS SANTOS ***.***.683-44 027.2021

GLENDA MARIA NASCIMENTO LAVRA ***.***.543-67 014.2021

HERBET BARROS CARDOSO ***.***.283-15 030.2021

HILDEGARDY GALVÃO BEZERRA ***.***.793-10 090.2021

HUANNA BEATRIZ SERRA SILVA ***.***.593-56 072.2021

HUGO ANTÔNIO CAVALCANTE OLIVEIRA ***.***.783-81 041.2021

IGOR EMANUEL NUNES FARIAS PINHEIRO ***.***.013-07 079.2021

INGRID FRAZÃO CORREA ***.***.833-30 086.2021

ITALA KAROLYNE LEAL DA SILVA ***.***.793-11 048.2021

JACIELE SANTOS DA SILVA SOUSA ***.***.483-18 097.2021

JAILSON DOS SANTOS COSTA ***.***.293-50 037.2021

JANILDE DA CONCEIÇÃO MORAIS BRAGA

ANDRADE

***.***.003-76 017.2021

JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.***.273-35 071.2021

JEAN SMITH CUTRIM SILVA ***.***.433-75 091.2021

JÉSSICA KELLY DIAS DURANS ***.***.013-52 075.2021

JÉSSICA NOGUEIRA LIMA ***.***.013-57 068.2021

JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS ***.***.533-30 088.2021

JOÃO MARCOS SOUSA SANTOS ***.***.393-37 013.2021

JOÃO PEDRO LIRA DE MEIRELES ***.***.833-74 074.2021

JOÃO VITOR CALDAS KAGUEYAMA ***.***.423-22 010.2021

JONIRA D EÇA MELO ***.***.233-87 057.2021

JÚLIO ARAÚJO AIRES NETO ***.***.113-30 052.2021

KAROLAENY MOREIRA CAMPOS ***.***.723-14 034.2021

KAROLINE COSTA SILVA ***.***.943-40 081.2021

KÉSSIO JHONNES DE SOUSA SILVA ***.***.603-08 063.2021

KEYCIANE MENDONÇA NUNES ***.***.853-77 009.2021

LANNA BYANCA MUNIZ BARRA ***.***.313-22 046.2021

LARISSA DE ARAÚJO SOUSA ***.***.963-36 104.2021

LAYLA LUZIA SANTANA GUIMARÃES ***.***.533-28 082.2021

LIGIA MAYARA MOURA TAVARES ***.***.223-86 043.2021

LORENA FERNANDES ALMEIDA ***.***.093-39 059.2021

LUANNA DI LARA ALVES E SILVA ***.***.383-29 050.2021

LUCAS ALEXANDRE LIMA NUNES ***.***.973-50 095.2021

LUCAS GONÇALVES TEIXEIRA DE ARAÚJO ***.***.213-77 032.2021

MAIRA REZENDE MARTINS ***.***.223-56 031.2021

MANOEL DIAS DE MEDEIROS NETO ***.***.033-00 015.2021

MARCIONILA COUTINHO DE MATOS ***.***.023-32 062.2021

MARCOS PETERSON BARROS CÂMARA ***.***.643-03 040.2021

Rua 130, Quadra 98, Casa 15, Maiobão – Paço do Lumiar/MA – CEP 65137-000

Telefone: (98) 3237-2593

defensoria.ma.def.br

Página 3 de 3

MARIA CRISTINA SILVA LEMOS ***.***.963-02 001.2021

MARILIA EUGENIA FERREIRA SILVA ***.***.773-57 005.2021

MARIZE SANTOS SANTANA ***.***.692-53 083.2021

MATHEUS CARVALHO ARAÚJO ***.***.193-07 093.2021

MATHEUS MACEDO MUNIZ SOUSA ***.***.763-03 055.2021

MAURA RAQUEL SEREJO SILVA ***.***.803-00 038.2021

MAURO VIEIRA DE PAULA ***.***.133-50 007.2021

MIKAEL ARAGÃO GOMES ***.***.583-10 039.2021

MIRÉIA LUIZA ARAÚJO LIMA E SILVA ***.***.743-09 069.2021

MYLLENA THERESA DE OLIVEIRA DE

SOUSA

***.***.233-70 064.2021

NATHANAEL CANDIDO VIEIRA BARROS ***.***.603-07 103.2021

NAYANE PIRES DE SOUSA ***.***.483-61 044.2021

NÁZYLLE MATOS SERRA ***.***.023-63 045.2021

NILTON SILVEIRA DE AZEVEDO JÚNIOR ***.***.45329 008.2021

PATRICIA TENORIO DIAS ***.***.833-42 047.2021

PAULO CASTRO DE ALMEIDA FILHO ***.***.203-08 012.2021

RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA ***.***.283-40 058.2021

RAQUEL DE JESUS ALMEIDA DOURADO ***.***.362-72 011.2021

RAVEL JESUS DA SILVA ***.***.413-18 102.2021

RENATA CRISTINA DE LIMA ARAÚJO ***.***.993-02 025.2021

ROBERTA DA SILVA LAGES COSTA ***.***.543-82 065.2021

ROMEU DINIZ GONÇALVES ***.***.823-53 020.2021

SAMANDA PEREIRA SANTOS ***.***.753-22 078.2021

SAMANTHA OLIVEIRA PINTO ***.***.473-95 002.2021

SAMYA REGINA DANIELLE DE SOUSA

GUIMARÃES

***.***.213-40 021.2021

SANDYANNE DA SILVA FREITAS ***.***.803-40 051.2021

THAIS AMANDA DE SOUSA MENDES ***.***.393-77 022.2021

THALYANY GONÇALVES PRAZERES ***.***.573-80 026.2021

THAYNARA COSTA BASTOS ***.***.213-00 003.2021

VALERIA LIMA VIEIRA ROCHA DOS REIS ***.***.393-63 105.2021

VANESSA SERRÃO VIANA ***.***.203-07 094.2021

YANA RAFAELLE DO NASCIMENTO RÊGO ***.***.303-74 042.2021

ERICK RAILSON AZEVEDO REIS

Defensor Público do Estado do Maranhão

Presidente da Comissão